
        


 
        




        
            
        
    
        
            
            [image: ]

            
            
            
                
                
                    
                        	
                                
                                    
                                                                            ProfilsProfils
                                                                        
                                                                            
                                            Ienākt
                                            Reģistrēties
                                        

                                                                        
                                

                            
	
                                
                                    [image: ]Klientu atbalsts
                                    
                                        
                                            +371 60 003 600
                                        


                                        
                                            Pirmd. - Piektd.: 9:00 līdz 18:00
                                        

                                        

                                        
                                            Piegāde un atgriešana
                                        

                                                                            

                                

                            
	RU
	EN
	Vēlmju saraksts 
	
                                                                    Grozs (0)
                                                            


                    

                    
                        	
                                Meklēt
                            
	
                                
                                    [image: ]Klientu atbalsts
                                    
                                        
                                            +371 60 003 600
                                        

                                        
                                            Sākt sarunu
                                        

                                        
                                            Pirmd. - Piektd.: 9:00 līdz 18:00
                                        

                                        

                                        
                                            Piegāde un atgriešana
                                        

                                                                            

                                

                            
	[image: ]Veikali
	RU
	EN


                    

                    
                        
                            
                                
                                
                            
                            Notīrīt
                            
                        

                        

                    


                

                
                    
                                             
                        
    	
                                    Sievietēm
                                                
                    
                        
                            Sievietēm

                            Atpakaļ
                            
                                
                                    kategorijas

                                    	
	Auskari
	Gredzeni
	Kaklarotas
	Kuloni
	Ķēdītes
	Pulksteņi
	Rokassprādzes
	Piespraudes
	Pīrsingi


                                

                                
                                                                        kolekcijas

                                    	Saderināšanās gredzeni
	Laulību gredzeni
	Pērļu rotas
	Rotaslietu lādītes


                                                                    

                                
                                                                        Jaunumi

                                    	Lilly Spring Rhyme


                                                                    

                                                                
                                    
                                    Īpašas izlases

                                    	VVF Rotājies Latvija
	VVF Zelta Saule Aust


                                    
                                

                                                                
                                    Skatīt visas preces

                                
  
                            

                        

                    

                

                            
	
                                    Vīriešiem
                                                
                    
                        
                            Vīriešiem

                            Atpakaļ
                            
                                
                                    Kategorija

                                    	Gredzeni
	Kuloni
	Ķēdītes
	Rokassprādzes
	Aproču pogas
	Pulksteņi
	Kaklasaites piespraudes
	Pildspalvas


                                

                                
                                                                        Kolekcijas

                                    	Dāvana vīrietim


                                                                    

                                
                                                                    

                                                                
                                    Skatīt visas preces

                                
  
                            

                        

                    

                

                            
	
                                    Bērniem
                                                
                    
                        
                            Bērniem

                            Atpakaļ
                            
                                
                                    Kategorijas

                                    	Auskari
	Gredzeni
	Ķēdītes
	Kuloni
	Rokassprādzes
	Piespraudes


                                

                                
                                                                        Kolekcijas

                                    	Sudraba karotītes
	Grabulīši
	Dāvanas bērniem


                                                                    

                                
                                                                    

                                                                
                                    Skatīt visas preces

                                
  
                            

                        

                    

                

                            
	
                                    Zīmoli
                                            
	
                                    GRENAZINE
                                            





                        
                            	[image: ]Veikali
	Vēlmju saraksts
	
                                    	
	


                                
	Sīkdatņu politika
	Privātuma politika


                        

                    

                

            

        

    
    






        

    
    	
			
				Jūsu grozs ir tukšs. Pievienojiet preci grozam, lai turpinātu.

				Turpināt iepirkties
			

		

		
			Notīrīt visu

	        
	        
	        		        

	        

	        
	            
	                Kopā apmaksai:

	                €0,00

	            

	        

	        Noformēt pirkumu
	        
		

    






    


		
			
				
					[image: 404]
				

				Kļūda!

				Pieprasītā vietnes lapa netika atrasta!

				Uz sākumlapu
			

		



	


	


						
				
					
						Pieteikties jaunumiem


						Pieteikties jaunumiem, akcijām un GRENARDI stila ziņām


						
							
								
							

							
								Pierakstīties!
							

						

					

					
						
						Paldies par pierakstīšanos!


						Mēs ticam, ka skaistums padarīs pasauli labāku. Gaidiet jaunumus, kā mainīt pasauli ar skaistuma palīdzību.

					

				

			
			
				
		
			
				
					Klientu atbalsts

					
							+371 60 003 600
	Piegāde un atgriešana
	Dāvanu karte
	Lietošanas noteikumi


					
				

				
					Par GRENARDI

					
							Veikali
	Kontakti


					
				


				
					
						Sekojiet mums

						
								Instagram
	Facebook
	YouTube


						
					

				

			

			

			
				
					Drošu piegādi nodrošina:

					
													[image: ]
																									[image: ]
																			[image: ]
											

				

				
					Drošu apmaksu nodrošina:

					
													[image: ]
																			[image: ]
																			[image: ]
																			[image: ]
																			[image: ]
																																					[image: ]
																															[image: ]
																			[image: ]
																			[image: ]
																	

				

				
					 

					
						
							
								[image: ]
								Šo mājaslapu aizsargā reCAPTCHA, tāpēc uz to tiek attiecināta Google Privātuma politika un Lietošanas noteikumi.

							
						
					

				

			

			
				© 2024 GRENARDI LATVIA, SIA

				
						
							Sīkdatņu politika
						
	
							Privātuma politika
						


				
			

		

	
	

		

			
			Sīkdatņu paziņojums

			Mēs izmantojam sīkdatnes, lai uzlabotu lietotāja pieredzi un mūsu vietņu kvalitāti. Mēs ļaujam trešajām personām, tostarp mārketinga partneriem, izvietot sīkfailus mūsu vietnēs. Turpinot izmantot šo vietni, jūs piekrītat sīkdatņu izvietošanai un izmantošanai saskaņā ar mūsu sīkdatņu politiku.

			
			
				Apstiprināt
				
			

		

	

	


		

	